

Årsredovisning
för
Retrigo Invest AB
559140-9049

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Retrigo Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2023-07-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm



Daniel Korhonen

Styrelsen för Retrigo Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning av aktier och andra värdepapper samt förvalta de bolag som ingår i koncernen och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva marknadsföring och försäljning av skönhetsprodukter via internet och även ute i detaljhandel.

Retrigo Invest AB är moderbolaget till Retrigo AB, org nr 559015-1964, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets portföljbolag stått inför utmaningar till följd av förändrade marknadsförhållanden, inklusive inflation och geopolitiska påverkningar. För att möta dessa utmaningar har bolagen aktivt diversifierat sina distributionskanaler och sökt efter nya tillväxtmöjligheter både inom befintliga och nya geografiska marknader. Samtidigt har de genomfört interna effektiviseringsinitiativ och identifierat synergier över portföljbolagen för att stärka konkurrenskraften och optimera kostnadsstrukturen. Dessa strategiska åtgärder har resulterat i förbättrade driftsmarginaler och ökat bolagens förmåga att möta marknadens utmaningar och driva tillväxt framåt. Beauty som kategori går fortsatt starkt på konsumentmarknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	346	737	0
Resultat efter finansiella poster	2 933	3 095	1 837	-30
Soliditet (%)	91,0	83,5	90,6	86,8

Minskning av nettoomsättning, se Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	396 480	2 456 332	2 902 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 456 333	-2 456 333	0
Årets resultat			2 933 167	2 933 167
Belopp vid årets utgång	50 000	2 852 813	2 933 166	5 835 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 852 813
årets vinst	2 933 167
	5 785 980
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 785 980
	5 785 980

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	346 250
Övriga rörelseintäkter		645	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		645	346 250

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-83 953	-98 859
Övriga externa kostnader		-159 216	-90 814
Personalkostnader	2	-933 654	-32 800
Övriga rörelsekostnader		-354	0
Summa rörelsekostnader		-1 177 177	-222 473
Rörelseresultat		-1 176 532	123 777

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 125 330	2 974 869
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 649	-3 384
Summa finansiella poster		4 109 699	2 971 485
Resultat efter finansiella poster		2 933 167	3 095 262

Resultat före skatt

2 933 167 3 095 262

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-638 929
Årets resultat		2 933 167	2 456 333

202310020202699

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	384 775	384 775
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	68 176	69 067
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	253 995	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		706 946	453 842
Summa anläggningstillgångar		706 946	453 842

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		4 876 000	2 400 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 000	0
Övriga fordringar		234 443	194 313
Summa kortfristiga fordringar		5 150 443	2 594 313

Kassa och bank

Kassa och bank		557 107	428 104
Summa kassa och bank		557 107	428 104
Summa omsättningstillgångar		5 707 550	3 022 417

SUMMA TILLGÅNGAR

6 414 496 **3 476 259**

2023100202700

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 852 813

396 480

Årets resultat

2 933 167

2 456 333

Summa fritt eget kapital

5 785 980

2 852 813

Summa eget kapital

5 835 980

2 902 813

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

69 000

Skatteskulder

396 615

574 448

Övriga skulder

181 901

-70 002

Summa kortfristiga skulder

578 516

573 446

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 414 496

3 476 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 775	384 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 775	384 775
Utgående redovisat värde	384 775	384 775

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 067	70 001
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-891	-25 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 176	69 067
Utgående redovisat värde	68 176	69 067

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	253 995	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 995	0
Utgående redovisat värde	253 995	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Retrigo Invest AB
Org.nr 559140-9049

7 (7)

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Daniel Korhonen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

WeAudit Sweden AB

Mikael Köver
Auktoriserad revisor

2023100202705
